Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 076/2019

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008i2017, de 03 de julho de201'1.

RESOLVE:

Art. 1o- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Diretor Escolar III, a

Sr'. JOSEFA VIRGINIA CAVALCANTE CARDOSO, CPF: 057 460 494-

41 e RG: 6.817.234 SDS-PE, vinculado a Secretaria de Educação e Cultura'

AÍt,2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 0l de março de 2019

(\.
ANA C CAB DE FARIA

Prcfeita Pr.lblicado

r'Ê,,
1l-*i::\z.':--:,

Em

0

Pret'citura Municipaldo Surubim. R. Joào Batista- 80. CentÍo surubim - PE' CEP: 55 750-000-

CNPJ. I 1.36 1.862/0001 -66 Fone/Fax: (8 1 ) 1634'2640

\